
Objednávka č. VŽ-74/2023

(vždy uvádějte na faktuře)

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Střední průmyslová Škola Edvarda Beneše a obchodní
akademie Břeclav, příspěvková organizace

STORMWARE s.r.o.

nábr. Komenského 1126/1
690 25 Břeclav
IČ: 60680342
DIČ: CZ60680342

Za Prachárnou 4962/45
58601 Jihlava
IČ: 25313142

Objednáváme u Vás:

Název zboží l služby

Produkty a služby dle vaŠí přiložené nabídky č. 231NA0070.
- licence POHODA El 2023 Premium NETS

.- instalace
- školení

Cena celkem 97 000,00 Kč S DPH

Jsme plátci DPH, proto prosím uvádějte na fakturu celý náš název, IČ a DIČ. Děkujeme.

Vyřizuje:
Kontakt:

Datum:

Čapková Radka

capkova@spsbv.cz
19.02.2023



NABÍDKA Č. 231NA0070
Dodavatel: Odběratel: lČ: 60680342

DIČ: CZ60680342
ZSTORMV\ARE Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a

software development obchodní akademie Břeclav, příspěvková
organizace

STORMWARE s.r.o. Podpora: 567 117 711 Edvarda Beneše a SOU Břeclav
Za Prachárnou 4962/45 Obchod: 567 112 612 nábř. Komenského 1126/1
586 01 J"hlava """ "" "" '

lČ: 25313142 Konečný příjemce:
DIČ: CZ25313142

Střední odborná škola průmyslová
Edvarda Beneše a SOU Břeclav, nábř. Komenského 1
690 25 Břeclav

Datum zápisu: 16.02.2023 Tel.: 519 326 505
Platno do: 31.08.2023

Na základě Vaši poptávky Vám nabízíme produkty a služby dle nás|edujĹcÍ specifikace:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

(l) LICENCE

POHODA El 2023 Premium NET5 1 ks 63 960,00 63 960,00 21% 13 431,60 77 391,60
(základni sítbvá licence pro 5 počítačů)

i MEZISOUČET: 63 960,00 77 391,60 i

(2) MOBILNÍ APLIKCE - bonus

mPOHODA 2023 Pro 1 ks 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
(systém pro 5 uživatelů)

ii MEZISOUČET: 0,00 0,00 !

(3) SLUŽBY (VOLITLNĚ)

Instalace SQLIE1 -zvýhodněná cena 1 x 3 580,00 3 580,00 21% 751,80 4 331,80
(za předpokladu splněnisystémoých požadavků, jinak hodinovou sazbou)

Firemní školení 5 h 1 780,00 8 900,00 21% 1 869,00 10 769,00
prvotní nastaveni, zaškoleni, práce s doklady - odhad, rozsah lze po dohodě upravit

l MEZISOUČET: 12 480,00 15100,80 I

(4) VÝJEZD K ZÁKAZNÍKOVI

výjezd k zákazníkovi 1 x 780,00 780,00 21% 163,80 943,80
za předpokladu realizace školeni u zákazníka

Dopravné 120 km 18,00 2 160,00 21% 453,60 2613,60
Brno - Břeclav a zpět

MEZISOUČET: 2 940,00 3 557,40 i

Tuto nabídku považujte za předběžnou. Při jejím zpracování jsme vycházeli z informací, které jste nám sdělili při
dosavadní komunikaci. Na Vaše přání lze provést další úpravy tohoto dokumentu.

Popis řešení

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Přednosti
- možnost sdňeni dat
- možnost souběžné práce uživatelů v rámci počítačové SItě
- zvýšení efektivity práce firemního týmu

Typy s/t'ových verzí
K dispozici jsou sít'ové verze pro 2 až 3 počítače NET3 a sIt'ové verze pro 4 až 5 počítačů NET5. Pokud potřebujete
program používat na více než 5 počítačích, můžete pro každý další počítač zakoupit přídavnou sIt'ovou licenci CAL.

Certifikovaná instalace
Za splnění podmínek popsaných na: https://www.stormware.cz/insta/ace/podminky-pro-zvyhodnenou-
insta/aci/ poskytujeme první certifikovanou instalaci POHODA SQL/E1/BI Lite a PAMICA SQL na server za
zvýhodněnou cenu. Tato certifikovaná instalace zahrnuje konkrétní sérii úkonů a provádíme ji formou vzdálené
správy. Pokud nechcete instalaci provádět formou vzdálené správy nebo to z nějakého důvodu není možné a
instalace má proběhnout přímo u vás, budeme vám účtovat čas technika strávený na cestě do místa instalace a
zpět podle ceníku individuálních služeb. V případech, kdy není možné provést zvýhodněnou certifikovanou instalaci,
jsou úkony spojené s certifikovanou instalací účtovány podle ceníku individuálnIch služeb. Úkony objednané nad
rámec zvýhodněné certifikované instalace jsou účtovány dle skutečnosti v souladu s platným ceníkem.

Firemní školení
Firemní školenI je moderní, adresná a efektivní forma vzdělávání vÍce účastníků najednou. Probíhá podle osnovy
sestavené ve spolupráci s konzultantem STORMWARE a počítá se v ní s dostatečným prostorem pro konkrétní
otázky a diskusi. Firemní školení se může odehrávat jak přímo u zákazníka, tak v učebnách STORMWARE.

Microsoft SQL server (edice Standard)
POHODA SQL/E1 a PAMICA SQL potřebuje pro svůj provoz na serveru instalovaný databázový server MS SQL
Server. Lze použit bezplatnou variantu MS SQL Server Express (technická omezení, nedoporučujeme pro vÍce než
5 uživatelů) nebo Vám můžeme dodat v rámci partnerství se společností Microsoft (Royalty Licensing) variantu MS
SQL Server Standard za zvýhodněnou cenu. Edice Standard je také nezbytná pro provozování produktu POHODA
BI (Lite). V tomto případě lze licenci MS SQL serveru použit pouze pro produkty společnosti STORMWARE.

Místo plnění
STORMWARE s.r.o., Za Prachárnou 45, Jihlava.
V případě realizace služeb u zákazníka - SPŠ Edvarda Beneše, Břeclav

Objednací podmínky produktů a služeb
Poskytování produktů a služeb se řidl aktuálním ceníkem a platnými obchodními podmínkami (resp. obchodními
podmínkami pro obchodní partnery) společnosti STORMWARE s.r.o.

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 3 dokladu 231NA0070


